
1

MaxiDex  er verdens første hybridhandske, der kombinerer de bedste egenskaber fra 
handsker til præcisionshåndtering og engangshandsker i én banebrydende løsning, der 
indbefatter vores ejendomsbeskyttede teknologi, ViroSan . ViroSan  er udformet til at 
forhindre formering af virus, der sætter sig på handsken.
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Certificeret til at blive vasket. 
Rene, friske og omkostningseffektive
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INDBYGGET TEKNOLOGI

Forbedret handskehygiejne for dine hænder at arbejde i
ViroSan  er udformet til at forhindre formering af virus, der sætter sig 
på handsken, og er endvidere med succes blevet testet mod NL63, en 
human stamme af covid. Det deponeres på handskebelægningen via 
vores ejendomsbeskyttede teknologiplatform. ViroSan  tilvejebringer 
forbedret handskehygiejne for dine hænder at arbejde i.

Holder varme hænder kolde, tørre og produktive
AD-APT -teknologien aktiveres af vores hænders bevægelse og den 
forøgede temperatur inden i handsken og frigiver et naturligt 
afkølende stof, som holder dine hænder tørre og gør dem køligere. 
Den er designet til at holde lige så længe som handsken, og den tåler 
vask.

Reduceret håndtræthed
Ikke to hænder er ens – de er lige så individuelle, som vi er. Vores 
handsker skal derfor tilpasses, så de passer til alle hænder. For at 
opnå dette, efterligner vores handsker dine hænders naturlige form. 
Dyppeformene efterligner således håndens hvilestilling for at reducere 
spænding i materialet til et minimum, når handsken senere bæres. 
Men det er ikke alt.

Vores handsker omfatter altid en strikket foring og en belægning, der 
bibringer maksimal fleksibilitet, når de kombineres. Endvidere kommer 
belægningen ikke i kontakt med din hud, når handskerne bæres. For 
at beskytte så mange individuelle hænder som muligt, har vi 
størrelserne 5 (XXS) til 12 (3XL) i vores aktuelle produktsortiment.

ERGOtech  er en vigtig del af alle vores proRange -handsker, så du 
altid vil finde det rigtige par til dine hænder. De vil føles som et andet 
lag hud – med formidabel fleksibilitet, fingerfærdighed og følesans.

Til beskyttelse mod olier og farlige kemikalier
Vores LIQUItech -teknologiplatform tilvejebringer en væsketæt 
barriere, som i tilfældet med MaxiDex  gør, at den opfylder EN ISO 
374-5 for VIRUS.
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19-007

Design Helt belagt

Belægning Blå

For Blå

Størrelse Størrelse 6 (XS) - Størrelse 11 (XXL)

Håndfladetykkelse 0.70 mm

Længde 24 cm

EN 388:2016 + A1:2018 3111A

EN ISO 374-5:2016 Ja - Virus

Touchskærm- 
kompatibel

Ja
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